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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
Omschrijving

entree 9,0 m?
woonkamer 28,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1800mm
badkamer 4,3 m?
slaapkamer 1 12,1 m?
slaapkamer 2 9,7 m?
techniek 4,3 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 5,0m2
Totaal GO ca. 72,1m?

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)
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e
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e
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 27,2 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 66,5m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 8,8 m?
woonkamer 25,1 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,3 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 7,7 m?
techniek 3,5 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 6,0m2
Totaal GO ca. 64,5m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
entree 8,3 m?
woonkamer 29,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,2 m?
slaapkamer 1 11,5 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
slaapkamer 3 6,2 m?
techniek 3,5 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 6,0mz2
Totaal GO ca. 75,4m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 29,4 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,6 m2
Totaal GO ca. 68,9m?

(dit is inclusief de wanden)

El

e

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

ruimte met vloerverwarming

%

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

schakelaar

wisselschakelaar

N N

serieschakelaar

onbedrade leiding tbv data

{

cai-aansluiting
data-aansluiting

cai —
data—+
dd deurdranger

L

th thermostaat
\;

l

=

€02+ bediening wtw-installatie

drukknop bel

intercom

perilex (tbv kooktoestel)

vloerverwarming

BB o .

== verdeler vioerverw.
== elektrische radiator
& brandmelder
afv/ (P af-/toevoerpunt tbv mv
toe
wa  warmteafleverset

WTW WTW/mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)

(opstelplaats) _l

3635

1300

1850
, 1100

VK.

4085

Vv

2735

K.

Vv

a

y 2200 , y 3060 ,
_ 1979 ., 1850 , 2559 ,

N N N
H &
b ¢ cai data
%y,
slaapkamer 2 \.w, slaapkamer 1
7,|8 m2 LA N 11,7 m2 g o
Se- - entree
m 7,5 m2 —e th et S g
’ e co2 !
0 toev 3\ m
@
L — e © toev
o
% g i X
- = >
| 1 y Ny
] [ }’
] s T e T J 8
QL dka
gy H o T| ®
techniely | ] — o0
= 3,8 m2i~ X — N
| | N
} wm/wd } : L
X — kt_ _ kk
th co: © v NP
gl
L0
[00)
NV O
o <
woonkamer
29,4 m2
e
cai o ©toev © toev
data g
X
|
o balkon
4,6 m2
, 1450 930 Y 1919 y
A M A A A
y 2450 . 1100 . 3040 , . .
” i ” de Alliantie
y 6750 ,
A A
o) COMPLEX 220301 WONINGTYPE Type C SH
o ADRES Gouwplein / Fort Diemerdamplein 85  VERDIEPING 1e verdieping
BOUWJAAR 2024 AANTAL KAMERS 3
z OPMERKING : geringe afwijking mogelijk DATUM 18-03-2024
=z Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 09-04-2024



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree 7,5 m?
woonkamer 29,4 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,6 m2
Totaal GO ca. 68,9m?

(dit is inclusief de wanden)

El
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving
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woonkamer
keuken

lengte keukenblok
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slaapkamer 1
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toilet
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Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 27,2 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 66,6m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet

balkon ca.
Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

7,5 m?
27,2 m?
5,6 m?
1700mm

4,1 m?
11,7 m?
7,8 m?
3,8 m2
1,2 m2
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66,6m?>
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 27,2 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 66,6m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
entree 9,8 m?
woonkamer 29,0 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1800mm
badkamer 4,4 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 4,2 m2
toilet 1,2 m2
loggia ca. 5,6 m2
Totaal GO ca. 70,6m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
Omschrijving

entree 9,0 m?
woonkamer 28,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1800mm
badkamer 4,3 m?
slaapkamer 1 12,1 m?
slaapkamer 2 9,7 m?
techniek 4,3 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 5,0m2
Totaal GO ca. 72,1m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 27,2 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 66,5m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet

balkon ca.
Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,8 m?
25,1 m?
5,6 m?
1700mm

4,3 m?
11,3 m?
7,7 m?
3,5 m2
1,2 m2

6,0 m2
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 8,3 m?
woonkamer 29,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,2 m?
slaapkamer 1 11,5 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
slaapkamer 3 6,2 m?
techniek 3,5 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 6,0mz2
Totaal GO ca. 75,4m?
(dit is inclusief de wanden)

El

e

e

N N

{

cai —
data—+
dd

L

th

l

=

co2-MV

%N@MH@:

S
afv/ @
toe

wa

WTW

mk

ruimte met vloerverwarming
wandlichtpunt

plafondlichtpunt
wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar
serieschakelaar

onbedrade leiding tbv data
cai-aansluiting
data-aansluiting

deurdranger
thermostaat

bediening wtw-installatie
drukknop bel

intercom

perilex (tbv kooktoestel)
vloerverwarming
verdeler vloerverw.
elektrische radiator
brandmelder
af-/toevoerpunt tbv mv
warmteafleverset
WTW/mechanische ventilatie unit

meterkast

Vv
Vv
A

1950
1250

3134

VK
A

A
4

3680
2546

K.
A

wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)

(opstelplaats) _l

¥ 3837 v
Y 2110 . 1360 Y 2050 y Y 3170 y
A N A A A A A
X X
| |
Fmi .
. ©@av —F
o
NY o
- @)
(a\]
© '
1
L 3 3
| oilet]f -
___‘) N 1'7‘|+\: WTW‘)afv ) .
LA —
Ll techniek L o
9 - 3,5 m2 ™~
By g: ‘ afv S ‘ Al )
badkamer | | || -e- L. N 3 o
42.m "W‘W ) b mk 4 B ‘Woonkamer gacllkor; QD
‘ entree 29 6 m2 ,0m gs QAl
8,3 m2 ’ 0
= 3
@ , P.S
© toev / N 1C—>
) d‘% @ | §§ ><
'lvj‘z 7’%002 N
the— © toey l —g—eth=3 N
/" th b=
| 0 toey /
% ~
slaapkamer 2 ‘ ‘ © toev % —
7,8 m2 co2 e S € Ny 0| <
th AN N -o- )
slaapkamer 1 slaapkamer 3 ‘ « [QV
11,5 m2 6,2 m2 © toev
u
o = = o
X X X
T T
) 5380 .
A A
2130 " 4150 " 2160 " 3895 ¥
X de Allianti
o) COMPLEX 220301 WONINGTYPE Type D SH
o ADRES Gouwplein / Fort Diemerdamplein 105 VERDIEPING 2e verdieping
BOUWJAAR 2024 AANTAL KAMERS 4
z OPMERKING . geringe afwijking mogelijk DATUM 18-03-2024
=z Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 09-04-2024



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 29,4 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,6 m2
Totaal GO ca. 68,9m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree 7,5 m?
woonkamer 29,4 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,6 m2
Totaal GO ca. 68,9m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet

balkon ca.
Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

7,5 m?
27,2 m?
5,6 m?
1700mm

4,1 m?
11,7 m?
7,8 m?
3,8 m2
1,2 m2

4,9 m2

66,6m?>
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 27,2 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 66,6m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet

balkon ca.
Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

7,5 m?
27,2 m?
5,6 m?
1700mm

4,1 m?
11,7 m?
7,8 m?
3,8 m2
1,2 m2

4,9 m2

66,6m?>
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 27,2 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 66,6m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
entree 9,8 m?
woonkamer 29,0 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1800mm
badkamer 4,4 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 4,2 m2
toilet 1,2 m2
loggia ca. 5,6 m2
Totaal GO ca. 70,6m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet

balkon ca.
Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

9,0 m?
28,6 m?
5,6 m?
1800mm

4,3 m?
12,1 m?
9,7 m?
4,3 m2
1,2 m2

5,0 m2
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 27,2 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 66,5m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet

balkon ca.
Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

8,8 m?
25,1 m?
5,6 m?
1700mm

4,3 m?
11,3 m?
7,7 m?
3,5 m2
1,2 m2

6,0 m2

64,5m?>
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afv/ (P af-/toevoerpunt tbv mv
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ruimte met vloerverwarming

onbedrade leiding tbv data

wandcontactdoos dubbel geaard

wandcontactdoos enkel geaard

WTW WTW/mechanische ventilatie unit

mk  meterkast

wm  wasmachine (opstelplaats)
wd  wasdroger (opstelplaats)
kt kooktoestel (opstelplaats)
kk koelkast (opstelplaats)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree 8,3 m?
woonkamer 29,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,2 m?
slaapkamer 1 11,5 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
slaapkamer 3 6,2 m?
techniek 3,5 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 6,0mz2
Totaal GO ca. 75,4m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 22,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,6 m2
Totaal GO ca. 65,2m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 22,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,6 m2
Totaal GO ca. 65,2m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet

balkon ca.
Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

7,5 m?
24,2 m?
5,6 m?
1700mm
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11,7 m?
7,8 m?
3,8 m2
1,2 m2
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65,4m?>
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
entree 7,5 m?
woonkamer 24,2 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 65,4m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 21,7 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 5,0m2
Totaal GO ca. 63,3m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok

badkamer
slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet

balkon ca.
Totaal GO ca.

(dit is inclusief de wanden)

vloeroppervlakte (NVO)

7,5 m?
27,2 m?
5,6 m?
1700mm

4,1 m?
11,7 m?
7,8 m?
3,8 m2
1,2 m2
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)
entree 9,8 m?
woonkamer 22,7 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1800mm
badkamer 4,4 m?
slaapkamer 1 4,8 m?
kamer 2 6,5 m?
techniek 4,2 m2
toilet 1,2 m2
loggia ca. 4,2m2
Totaal GO ca. 63,8m?
(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 9,0 m?
woonkamer 28,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1800mm
badkamer 4,3 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 8,6 m?
techniek 4,3 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 5,0m2
Totaal GO ca. 67,9m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)
Omschrijving vloeroppervlakte (NVO)

entree 7,5 m?
woonkamer 26,7 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,1 m?
slaapkamer 1 11,7 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
techniek 3,8 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 4,9m2
Totaal GO ca. 66,5m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 8,8 m?
woonkamer 25,1 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,3 m?
slaapkamer 1 11,3 m?
slaapkamer 2 7,7 m?
techniek 3,5 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 6,0m2
Totaal GO ca. 64,5m?

(dit is inclusief de wanden)

El

e

wandlichtpunt

plafondlichtpunt

ruimte met vloerverwarming

%

N N

{

cai —
data—+
dd

L

th

l

=

co2-MV

%N@MH@:

S
afv/ @
toe

wa

WTW

mk

wandcontactdoos dubbel geaard
wandcontactdoos enkel geaard
schakelaar

wisselschakelaar
serieschakelaar

onbedrade leiding tbv data
cai-aansluiting

data-aansluiting

deurdranger
thermostaat

bediening wtw-installatie
drukknop bel

intercom

perilex (tbv kooktoestel)
vloerverwarming
verdeler vloerverw.
elektrische radiator
brandmelder
af-/toevoerpunt tbv mv
warmteafleverset
WTW/mechanische ventilatie unit

meterkast

wm  wasmachine
wd  wasdroger
kt kooktoestel
kk koelkast

(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)
(opstelplaats)

2830

2850

1250

3955 L, 1480 4995
AN AN
X X X
|
=] = Kk 8
slafgl)k;mtzr 1 jID afv —
,3m Pl oL ~
v bedipine * 3 ke
N ] o Q A
' Al
— |
/ |
theez s © toev il ,t, ,J‘
! woonkamer o X
pani 4 25,1 m? NS
R RN
= ‘\ 3 "
e ; ) S
E © toev o
de- e 1 X
2N wa mk o 02 :\.Q balkon
| | g 6,0 m2
entree oy | wmiwd | th =8 i
N | I ——
8,8 m2 8- © toev &
Y } techniek T N~
| N S B -
N ; afvi)
. @ WTW
p X X
g e N
ddé) A © toey, !
NV, o
PN 8
slaapkamer 2
7,7 mz2 N
X
, 930 ¥ 2050 e 3837 ¥
y 3170
A
X de Allianti
o) COMPLEX : 220301 WONINGTYPE Type E SH
o ADRES - Gouwplein / Fort Diemerdamplein 147 \VERDIEPING 4e verdieping
BOUWJAAR : 2024 AANTAL KAMERS 3
z OPMERKING . geringe afwijking mogelijk DATUM 18-03-2024
=z Aan deze tekeningen kunnen geen rechten worden ontleend WIJZIGING 09-04-2024



TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

vloeroppervlakte (NVO)

entree 8,3 m?
woonkamer 29,6 m?
keuken 5,6 m?
lengte keukenblok 1700mm
badkamer 4,2 m?
slaapkamer 1 11,5 m?
slaapkamer 2 7,8 m?
slaapkamer 3 6,2 m?
techniek 3,5 m2
toilet 1,2 m2
balkon ca. 6,0mz2
Totaal GO ca. 75,4m?

(dit is inclusief de wanden)
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving Rc (m2.K/W)
begane grondvloer 3,70

gevels 4,70

dak 6,30

index energie min. A++

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp
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TECHNISCHE GEGEVENS

Omschrijving
begane grondvloer
gevels

dak

index energie

Wijze van ventileren: WTW-installatie met mechanische af-/ en toevoer
Wijze van verwarmen: vloerverwarming dmv collectieve warmtepomp

Rc (m2.K/W)
3,70

4,70

6,30

min. A++

OPPERVLAKTEN (conform NEN 2580)

Omschrijving

entree
woonkamer
keuken

lengte keukenblok
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slaapkamer 1
slaapkamer 2

techniek

toilet
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(dit is inclusief de wanden)
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